CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro  –
Macau/RN.
CONTRATADO: 28.053.141 ANA LUIZA BEZERRA DE QUEIROZ -
CNPJ: 28.053.141/0001-91, sediada na Rua Tenente Victor, nº 303 –
Centro – Macau/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 53.749,00 (cinquenta e três mil setecentos e
quarenta e nove reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/02/2025 a 24/02/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS,  COMPONENTES E  ACESSÓRIOS,